广东省英德市人民法院公告

（2025）粤1881民初2924号

邓汝金:本院受理的原告付德峰诉你运输合同纠纷一案，因无法直接或
采用其它方式向被告送达相关法律文书，依照《中华人民共和国民事诉
讼法》的规定，向你公告送达本院（2025）粤1881民初2924号传票。
原告诉请：1、请求与被告邓汝金向原告付德峰结清工程款24800元。
工程款自2024年12月前结清。按年利率6%计算。2、本案诉讼费用由被
告邓汝金承担。自发出本公告之日起30日即视为送达。并定于2025年7
月22日15时00分在第八审判庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

特此公告。

广东省英德市人民法院

本公告刊登在2025年06月06日

本公告从法治网、法治号下载